г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия EA100 Серводвигатели SINEE.
EA100 – это серия высокопроизводительных сервоприводов общего назначения, которые могут широко
применяться в станках с ЧПУ, печатном и упаковочном оборудовании, текстильном оборудовании,
автоматизированных роботизированных производственных линиях и для решения прочих задач промышленной
автоматизации.
Компания SINEE постоянно совершенствует свою продукцию и документацию.
Расшифровка обозначения моделей серводвигателей
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Список моделей:
Модельный ряд:
Модель Напр.
пит.
Мощн.
двиг.
Крутящий
момент
Частота
вращения
Тормоз Энкодер
SER06-0R2-30-2AAY2 220 0,2 0,64 3000 - 2500 имп./об.
SER06-0R4-30-2AAY2 220 0,4 1,27 3000 - 2500 имп./об.
SER08-0R7-30-2AAY2 220 0,75 2,4 3000 - 2500 имп./об.
SER08-0R7-20-2AAY2 220 0,75 3,5 2000 - 2500 имп./об.
SER08-1R0-30-2AAY2 220 1 3,5 3000 - 2500 имп./об.
SER09-0R7-30-2ABY2 220 0,75 2,4 3000 - 2500 имп./об.
SER11-1R0-20-2ABY2 220 1 5 2000 - 2500 имп./об.
SER11-1R2-30-2ABY2 220 1,2 4,9 3000 - 2500 имп./об.
SER13-0R7-20-2ABY2 220 0,75 3,65 2000 - 2500 имп./об.
SER13-1R0-10-2ABY2 220 1 9,55 1000 - 2500 имп./об.
SER13-1R0-20-2ABY2 220 1 4,77 2000 - 2500 имп./об.
SER13-1R0-30-2ABY2 220 1 3,27 3000 - 2500 имп./об.
SER13-1R5-10-3ABY2 380 1,5 14,32 1000 - 2500 имп./об.
SER13-1R5-20-3ABY2 380 1,5 7,16 2000 - 2500 имп./об.
SER13-1R5-30-3ABY2 380 1,5 4,77 3000 - 2500 имп./об.
SER13-2R0-20-3ABY2 380 2 9,55 2000 - 2500 имп./об.
SER13-2R0-30-3ABY2 380 2 6,5 3000 - 2500 имп./об.
SER13-3R0-20-3ABY2 380 3 14,32 2000 - 2500 имп./об.
SER13-3R0-30-3ABY2 380 3 9,55 3000 - 2500 имп./об.
SER06-0R4-30-2BAY2 220 0,4 1,27 3000 - 17-бит
SER08-0R7-30-2BAY2 220 0,75 2,4 3000 - 17-бит
SER08-0R7-20-2BAY2 220 0,75 3,5 2000 - 17-бит
SER08-1R0-30-2BAY2 220 1 3,5 3000 - 17-бит
SER09-0R7-30-2BBY2 220 0,75 2,4 3000 - 17-бит
SER11-1R0-20-2BBY2 220 1 5 2000 - 17-бит
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
SER11-1R2-30-2BBY2 220 1,2 4 3000 - 17-бит
SER13-0R7-20-2BBY2 220 0,75 3,65 2000 - 17-бит
SER13-1R0-10-2BBY2 220 1 9,55 1000 - 17-бит
SER13-1R0-20-2BBY2 220 1 4,77 2000 - 17-бит
SER13-1R0-30-2BBY2 220 1 3,27 3000 - 17-бит
SER13-1R5-10-3BBY2 380 1,5 14,32 1000 - 17-бит
SER13-1R5-20-3BBY2 380 1,5 7,16 2000 - 17-бит
SER13-1R5-30-3BBY2 380 1,5 4,77 3000 - 17-бит
SER13-2R0-20-3BBY2 380 2 9,55 2000 - 17-бит
SER13-2R0-30-3BBY2 380 2 6,5 3000 - 17-бит
SER13-3R0-20-3BBY2 380 3 14,32 2000 - 17-бит
SER13-3R0-30-3BBY2 380 3 9,55 3000 - 17-бит
SER18-3R0-15-3BBZ2 380 3 19,1 1500 - 17-бит
SER18-3R0-15-3BCZ2 380 3 19,1 1500 - 17-бит
SER18-4R5-15-3BBZ2 380 4,5 28,6 1500 - 17-бит
SER18-5R6-15-3BBZ2 380 5,6 34,9 1500 - 17-бит
SER18-7R5-15-3BBZ2 380 7,5 48 1500 - 17-бит
SER06-0R2-30-2AAY3 220 0,2 0,64 3000
2500 имп./об.
SER06-0R4-30-2AAY3 220 0,4 1,27 3000
2500 имп./об.
SER08-0R7-30-2AAY3 220 0,7 2,4 3000
2500 имп./об.
SER08-0R7-20-2AAY3 220 0,7 3,5 2000
2500 имп./об.
SER08-1R0-30-2AAY3 220 1 3,5 3000
2500 имп./об.
SER09-0R7-30-2ABY3 220 0,75 2,4 3000
2500 имп./об.
SER11-1R0-20-2ABY3 220 1 5 2000
2500 имп./об.
SER11-1R2-30-2ABY3 220 1,2 4 3000
2500 имп./об.
SER13-0R7-20-2ABY3 220 0,75 3,65 2000
2500 имп./об.
SER13-1R0-10-2ABY3 220 1 9,55 1000
2500 имп./об.
SER13-1R0-20-2ABY3 220 1 4,77 2000
2500 имп./об.
SER13-1R0-30-2ABY3 220 1 3,27 3000
2500 имп./об.
SER13-1R5-10-3ABY3 380 1,5 14,32 1000
2500 имп./об.
SER13-1R5-20-3ABY3 380 1,5 7,16 2000
2500 имп./об.
SER13-1R5-30-3ABY3 380 1,5 4,77 3000
2500 имп./об.
SER13-2R0-20-3ABY3 380 2 9,55 2000
2500 имп./об.
SER13-2R0-30-3ABY3 380 2 6,5 3000
2500 имп./об.
SER13-3R0-20-3ABY3 380 3 14,32 2000
2500 имп./об.
SER13-3R0-30-3ABY3 380 3 9,55 3000
2500 имп./об.
SER06-0R2-30-2BAY3 220 0,2 0,64 3000
17-бит
SER06-0R4-30-2BAY3 220 0,4 1,27 3000
17-бит
SER08-0R7-30-2BAY3 220 0,75 2,4 3000
17-бит
SER08-0R7-20-2BAY3 220 0,75 3,5 2000
17-бит
SER08-1R0-30-2BAY3 220 1 3,5 3000
17-бит
SER09-0R7-30-2BBY3 220 0,75 2,4 3000
17-бит
SER11-1R0-20-2BBY3 220 1 5 2000
17-бит
SER11-1R2-30-2BBY3 220 1,2 4 3000
17-бит
SER13-0R7-20-2BBY3 220 0,75 3,65 2000
17-бит
SER13-1R0-10-2BBY3 220 1 9,55 1000
17-бит
SER13-1R0-20-2BBY3 220 1 4,77 2000
17-бит
SER13-1R0-30-2BBY3 220 1 3,27 3000
17-бит
SER13-1R5-10-3BBY3 380 1,5 14,32 1000
17-бит
SER13-1R5-20-3BBY3 380 1,5 7,16 2000
17-бит
SER13-1R5-30-3BBY3 380 1,5 4,77 3000
17-бит
SER13-2R0-20-3BBY3 380 2 9,55 2000
17-бит
SER13-2R0-30-3BBY3 380 2 6,5 3000
17-бит
SER13-3R0-20-3BBY3 380 3 14,32 2000
17-бит
SER13-3R0-30-3BBY3 380 3 9,55 3000
17-бит
SER18-3R0-15-3BBZ3 380 3 19,1 1500
17-бит
SER18-3R0-15-3BCZ3 380 3 19,1 1500
17-бит
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
SER18-4R5-15-3BBZ3 380 4,5 28,6 1500
17-бит
SER18-5R6-15-3BBZ3 380 5,6 34,9 1500
17-бит
SER18-7R5-15-3BBZ3 380 7,5 48 1500
17-бит
Технические характеристики:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Габаритные и установочные размеры:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Примечание: A – Монтажные отверстия для типоразмера SIZE C имеют диаметр 4 мм, H – максимальный
размер монтажной подложки.